DUARTE EUSTAQUIO
GONCALVES
JUNIOR:0427149568
9

Assinado de forma digital
por DUARTE EUSTAQUIO
GONCALVES
JUNIOR:04271495689
Dados: 2021.01.29
11:04:01 -03'00'

Ofício de Gabinete nº 522/2020

Serviço: Secretaria da Câmara

Assunto: Expediente (envia)

Data: 30/12/2020

Exmo. Sr.

O Signatário deste Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro, Presidente da Câmara Municipal

de Mariana, no uso de suas atribuições legais, encaminha a V. Exa. o expediente abaixo que foi objeto de

deliberação pelo Egrégio Plenário da Câmara Municipal de Mariana, em Sessão Ordinária Realizada em

30/12/2020:

• Projeto de Lei Substitutivo 54/2020 - Aprovado por unanimidade.

Sem outro particular apresenta,

Saudação Legislativa.

Exmo. Sr.

Duarte Eustáquio Gonçalves Júnior

DD. Prefeito Municipal de Mariana